
                                        
                
 

                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     
23.08.2023                                                                                                 № 4322      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
На основании п.9  Положения, утвержденного Решением Собрания депутатов 

Миасского городского округа № 7 от 03.08.2018 «Об общественных обсуждениях, 

публичных слушаниях по проектам генеральных планов, проектам правил 

землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам 

межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам 

решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о 

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,  в связи с 

допущенной технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом РФ № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Миасского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Администрации Миасского городского округа от 

15.05.2023 г. № 2523 «О проведении общественных обсуждений по проекту решения 

Собрания депутатов Миасского городского округа о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Миасского городского округа». 

 2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить  

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского 

городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и 

направить для опубликования на сайте средств массовой информации.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по имущественному комплексу).            

       

             

                                                                                                   

Глава 

Миасского городского округа                                 Е.В. Ковальчук                                                    
 

 

 

 

 

Об отмене Постановления Администрации 

Миасского городского округа от 15.05.2023 г.           

№ 2523 «О проведении общественных обсуждений 

по проекту решения Собрания депутатов 

Миасского городского округа о внесении 

изменений в Правила землепользования и 

застройки Миасского городского округа» 


